QUALITATSSICHERUNG — QUALITY ASSURANCE

Produktspezifikation / Product Specification

Weizenstarke / WheatStarch

Allgemeine Angaben / General Information

X Neue Spezifikation / new specification

L] Ersatz fur die Spezifikation vom / replacement for specification of: 06.01.2019
Lieferant Supplier

Name: Deffner & Johann GmbH

Stral3e/street: Mihléckerstr. 13

Land /PLZ/ Ort D-97520 Réthlein

Country/postal

code/location

Tel.-Nr.: 09723/ 9350-0

Fax-Nr.: 09723/ 9350-25

E-Mail-Adresse / homepage |info@deffner-johann.de

www.deffner-johann.com

Rohstoff / raw material

Rohstoffbezeichnung Lieferant

raw material description (supplier)):

Weizenstarke
Wheat Starch

Verkehrsbezeichnung nach LMIV
tradename according to LMIV:

Weizenstarke
Wheat Starch

Produktbeschreibung
general description:

Starke
Starch

Verwendungszweck:
usage:

Weichstrahlmittel
Soft Blasting Abrasive

Rohstoffbeschreibung / raw material description

Sensorische Merkmale / organoleptic characteristics

Merkmal / characteristic |Beschreibung / description
Aussehen / Farbe weil} bis hell beige
appearance / color white to bright beige

Geruch / odour arteigen / specific
Geschmack / taste arteigen / specific

Struktur / Textur pulvrig, keine Klumpenbildung
consistency / texture powdery, no clumping
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QUALITATSSICHERUNG — QUALITY ASSURANCE

Produktspezifikation / Product Specification

Lieferform / Verpackungsart / Packaging

) it/ lose oder hal Einheiten
Verkaufseinheit Inhalt: je Palette:
packaging: Sackwareébulk or | content: 1/5/ 12,5/ 25/ 100 kg bags
paper bags per pallet

Rohstoffhandling / handling raw material
Transportbedingungen / transport: trocken transportieren / dry
Lagerbedingungen / storage: max. 20°C, relative Luftfeuchte / humidity < 65%
Mindesthaltbarkeit ab Produktionsdatum /
(bei Einhaltung der Lagerbedingungen) 12 Monate / months

Shelf life on delivery:
(in compliance with the storage conditions)

Restlaufzeit /
Minimum life on delivery: 6 Monate /months

Verwendungshinweis: Trocken Lagern
Use evidence: Keep Dry

Zusammensetzung / composition

Zutatenliste / ingredients (according to LMIV)

Zutaten / %-Anteil -
. . Herkunftsland / country of origin
ingredients percentage share
Weizenstarke / Wheat 100 — 99,89 DE, EU
starch

Zusatzstoffe und Hilfsstoffe / additives and auxiliaries

Klassenbezeichnung Name E- %-Anteil / percentage share Herkunftslan_d_/
type Number country of origin
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QUALITATSSICHERUNG — QUALITY ASSURANCE

Produktspezifikation / Product Specification

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemald Anhang Il LMIV (VO (EU)
1169/2011) usage of incredients with potential allergens according to annex Il of directive
1169/2011/EC

Ist im Produkt
Enthalten Kreuzkontamination moglich /

as ingredient cross-contamination possible
Jalyes | Nein/no

Kategorie / category

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte

Erzeugnisse X H H

cereals containing gluten and products derived
therefrom

Verwendung von Zutaten gemafR ALBA Liste (Version: 2.0 2011)
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